
                                                                       
                              Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

філія Рава-Руського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Рава-Руської    міської ради Львівського району Львівської області    с. Дев’ятир 

                                   
 

                НАКАЗ 

09.06.2022          Дев`ятир             № 01-24/5 -у 

 

Про  перевід учнів 2 – 8 класів  

 у наступні класи, випуск учнів зі школи ,  

нагородження Похвальним листом 

 

       Відповідно  до  ст.  18  Закону  України   “ Про загальну середню освіту”,  

“ Положення про  загальноосвітній заклад”, інструкції «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

враховуючи результати підсумкового (семестрового та річного) оцінювання 

знань учнів, успішного проведення навчальних екскурсій та навчальної 

практики, на підставі  рішення  педагогічної ради від 08.06.2022 р. ( протокол 

№ 11 ) 

    

НАКАЗУЮ:  

 

1.Перевести до  3  класу – 3 учнів  2 класу 

  1.  Демчишин  Іванну 

  2.  Шумило   Анастасію  

  3.  Шумило  Вероніку 

 

2.Перевести до  5 класу – 4 учнів  4 класу 

 1. Демчишина  Володимира 

 2.  Коваль   Богдану  

 3. Поташник  Соломію 

 4. Петришин   Ольгу 

 

3. Перевести до 7 класу – 2 учнів  6 класу 

1. Демчишин      Вікторію 

2.  Демчишина    Миколу 

 

4. Перевести  до 8 класу – 1 учня  7  класу 

1.Камутя  Сергія 

 

5. Перевести  до  9  класу – 6 учнів  8 класу 

    1.Демчишина   Андрія 

    2.Малащук  Ярину 

    3. Камуть   ЮлІю 



    4. Шумила   Івана 

     5. Матуру   Марту  

6. Петришина   Андрія  

 

 

6. Випустити 3 учнів  9 класу зі школи та видати свідоцтва про базову 

загальну середню освіту 

      1. Зінько Мар’ян 

      2. Коцур Софію 

      3. Поташник Христину 

 

 

7. Нагородити  Похвальним  листом « За високі досягнення у навчанні» 

     Малащук  Ярину   ученицю 8 класу 

 

 

 

 

Завідувач  філії:                                 Оксана  ШИРОН 

 

Погоджено     

Директор  закладу:                            Ірина  Грицишин 

 


